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CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2lll-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN

0643 CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA
DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR
MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL
LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y
HERRAJE NIQUELADO DE 3".

0658 CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA,
MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.

0714 FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.

0748 LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA,
RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

0827 PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE
SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE
8ML.

0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE
OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON
MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8
1/2" X 11",C/100 PZAS

1098 MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12
PIEZAS.

1141 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90
CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
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UNIDAD

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

CANTIDAD

15

10

3

10

10

3

40

PRECIO

$29.16

$88.72

$120.69

$44.33

$18.61

$237.50

$93.36

$88.09

IMPORTE

$437.40

$887.20

$362.07 I

$443.30

$186.10

$712.50

$93.36

$3,523.60

TOTAL

$507.38

$1,029.15

$420.00

$514.23

$215.88

$826.50

$108.30

$4,087.38
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CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL
PARTIDA 2lll-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

r CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL
,
; 1143 PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 PAQUETE 10 S109.03 Sl,090.30 Sl,264.75

CM) , BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-200S,
RESMA DE 500 PZAS.

IdSolicitudSIACAM:
FolioSIACAM:
CódigoSIACAM:

42462
0903
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SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

$7,735.83
$1,237.73
$8,973.56
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