PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de septiembre de 2020

RAMO 15-SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE BIODIVERSIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	15	\$29.16	\$437.40	\$507.38
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$88.72	\$887.20	\$1,029.15
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$120.69	\$362.07	\$420.00
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$44.33	\$443.30	\$514.23
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	10	\$18.61	\$186.10	\$215.88
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$237.50	\$712.50	\$826.50
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$93.36	\$93.36	\$108.30
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	40	\$88.09	\$3,523.60	\$4,087.38

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de septiembre de 2020

RAMO 15-SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE BIODIVERSIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

R1509-0004

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$109.03	\$1,090.30	\$1,264.75

 SUBTOTAL
 \$7,735.83

 I.V.A.
 \$1,237.73

 TOTAL
 \$8,973.56

Id Solicitud SIACAM: Folio SIACAM: 42462 0903

Código SIACAM:



Elaboró: JOSE DE JESUS VILLARINO MARTINEZ